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GELİR, KURUMLAR VE GEÇ İCİ VERGİ 
BEYANNAMELER İNİN ELEKTON İK ORTAMDA 

GÖNDERİLME ZORUNLULU ĞUNA İLİŞKİN LİMİTLER 
AZALTILDI 

 
 
Maliye Bakanlığının yürütmekte olduğu otomasyon çalışmaları 
kapsamında mükelleflere bir süredir sağlanan kolaylıklardan biride, 
1/10/2004 tarihinden itibaren uygulamakta olan vergi beyannamelerinin 
elektronik  ortamında gönderilmesi uygulamasıdır. 
 
Maliye Bakanlığınca Vergi Usul Kanununun  mükerrer 257’ nci 
maddesinin verdiği yetkiye istinaden yapılan düzenleme ile 3/3/2005 
tarih ve 25744 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 346 sıra No’lu Vergi 
Usul Kanunu Genel Tebliğinde, bağlı bulundukları vergi dairesi tam 
otomasyonlu olan mükelleflere, aşağıda belirtilen beyannamelerini 
elektronik ortamda gönderilmeleri mecburiyeti getirilmiştir. 
 
— Yıllık Gelir Vergisi Beyannamesi, 
— Kurumlar Vergisi Beyannamesi, 
— Geçici Vergi Beyannamesi, 
— Özel Tüketim Vergisi Beyannamesi (2/a beyannamesi hariç), 
— Özel İletişim Vergisi Beyannamesi, 
— Şans Oyunları Vergisi Beyannamesi 
 
Ancak aynı Tebliğde yapılan düzenleme ile bu zorunluluğun  gelir 
vergisi beyannamesi, kurumlar vergisi beyannamesi ve geçici vergi 
beyannamesi için ticari, zirai  ve mesleki faaliyetlerinden dolayı mükellef 
olanların bir hesap döneminde aktif toplamı veya ciroları toplamının 
belirli bir tutarı aşması durumunda geçerli olacağı belirtilmiştir. Tebliğ 
ile 31/12/2004 tarihi itibariyle aktif toplamı 200.000 YTL’yi  veya 2004 
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hesap dönemine ait ciroları toplamı 400.000 YTL’yi aşan ticari, zirai ve 
mesleki faaliyetlerinden dolayı gerçek usulde vergilendirilen gelir vergisi 
ve kurumlar vergisi mükelleflerinin 2005 yılında yıllık gelir vergisi 
beyannamesi, kurumlar vergisi beyannamesi ve geçici vergi 
beyannamelerini elektronik ortamda göndermek zorunda oldukları 
belirtilmiştir.  
 
2006 yılında verilecek beyannameler için aktif toplamı veya ciroları 
toplamıyla ilgili tutarlar 2/3/2006  tarih ve 26096 sayılı Resmi Gazetede 
yayımlanan 357 sıra No’lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliğiyle yapılan 
düzenlemeyle   değiştirilmi ştir.  
 
Buna göre, 31/12/2005 tarihi itibariyle aktif toplamı 100.000 YTL’yi  
veya 2005 hesap dönemine ait ciroları toplamı 200.000 YTL’yi aşan 
ticari, zirai ve mesleki faaliyetlerinden dolayı gerçek usulde 
vergilendirilen  Gelir Vergisi ve Kurumlar Vergisi mükellefleri 2006 
yılında,  
 
— Yıllık Gelir Vergisi,  
— Kurumlar Vergisi 
— Geçici Vergi,  
 
beyannamelerini elektronik ortamda göndermek zorundadırlar. Bu 
tutarın altında aktif  ya da ciroları toplamları olan mükelleflerin ise bu 
beyannameleri elektronik ortamda göndermeleri kendi ihtiyarlarındadır.  
 
Elektronik ortamda beyanname verme mecburiyeti getirilen 
mükelleflerden 31/12/2005 tarihi itibariyle, bu Tebliğle belirlenen 
yukarıdaki hadleri aşanların;  
 
— 2005 yılına ilişkin olup, 15 Mart 2006 tarihine kadar verilecek olan 

Yıllık Gelir Vergisi Beyannamesini,  
— 2005 yılı hesap dönemine ilişkin olup, 15 Nisan 2006 tarihine 

kadar verilecek olan Kurumlar Vergisi Beyannamesini,  
— 2006 yılının birinci geçici vergi dönemine ilişkin olup, 10 Mayıs 

2006 tarihine kadar verilecek olan Geçici Vergi Beyannamesini,  
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340 ve 346 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliğlerinde yapılan 
açıklamalar doğrultusunda elektronik ortamda göndermeleri zorunludur.  
 
Aktif toplamı ibaresi, Vergi Usul Kanununun 175 ve mükerrer 257’nci 
maddeleri uyarınca tespit edilen muhasebe standartlarına, tek düzen 
hesap planına ve mali tabloların çıkarılmasına ilişkin usul ve esaslara 
uygun olarak düzenlenmiş ve enflasyon düzeltmesine tabi tutulmuş 
bilançonun aktifinde yer alan işletme varlıklarından oluşan net aktifi; ciro 
toplamları ibaresi, aynı mevzuata uygun olarak düzenlenmiş gelir 
tablosunda yer alan, satılan mal ya da hizmetler karşılığında alınan ya da 
tahakkuk ettirilen tutarlardan oluşan gayri safi hasılatı ifade etmektedir. 
Özel tüketim vergisi, özel iletişim vergisi ve şans oyunları vergisi 
mükellefleri ise  yukarıda yer alan hadlerle sınırlı olmaksızın Özel 
Tüketim Vergisi Beyannamesi, Özel İletişim Vergisi Beyannamesi ve 
Şans Oyunları Vergisi Beyannamesini elektronik ortamda göndermek 
zorundadırlar.  
 
 
Saygılarımızla.. 
 


